ПРОЕКТ
ГЛАВА
ТАБУЛГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________2019г                                 п.Табулга                                          №_____________
[bookmark: _GoBack]

«О снятии граждан и их семей с учёта
в качестве нуждающихся в жилом помещении»

           С целью приведения учёта граждан, нуждающихся в жилых помещениях, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь подпунктом 2, 3, 4 пункта 1, пункта  2 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с утратой оснований, дающих право, получить жильё по договору социального найма на территории Табулгинского МО Чистоозерного района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Считать снятыми с учёта, в качестве нуждающихся в жилых помещениях:

1.1. Волочаева Альбина Михайловна 29.05.1943 года рождения.
Основание: личное заявление Волочаевой А.М.
1.2. Бондаренко Сергей Николаевич 22.05.1996 года рождения.
Основание: личное заявление Бондаренко С.Н.

2. О принятом решении уведомить заявителей в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Табулгинского сельсовета                                                П.П.Тилипенко

Исп.: Кузнецова Л.П.
93-766